
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzepiennik 

Strzyżewski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszynach, Olszyny 

552, 33-164 Olszyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Grzegorz Bajorek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rzepiennik Strzyżewski 

2. Alicja Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jodłóka Tuchowska 

3. Teofil Bąk, zgłoszony przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. Olszyny 

4. Mariusz Tomasz Faliszek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Olszyny 

5. Urszula Agnieszka Kurcab, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszyny 

6. Marta Łątka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Olszyny 

7. Karolina Magdalena Niziołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Olszyny 

8. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyny 

9. Sabina Karolina Róż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Buzowski, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA, zam. Olszyny 

2. Damian Paweł Habas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

3. Barbara Mikrut, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Olszyny 

4. Agnieszka Wioletta Niziołek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszyny 

5. Klaudia Agnieszka Niziołek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyny 

6. Weronika Niziołek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Olszyny 

7. Grzegorz Stanisław Piekarz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Olszyny 



 

 

8. Anna Rąpała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Olszyny 

9. Monika Ryndak, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. 

Olszyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rzepienniku Biskupim, Rzepiennik 

Biskupi 292, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eryk Karol Bajorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepiennik Strzyżewski 

2. Anna Maria Barczyk, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

3. Paulina Dereń, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

4. Maria Genowefa Gogola, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

5. Teresa Kloc, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rzepiennik Biskupi 

6. Renata Dorota Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

7. Joanna Zofia Sterkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

8. Grzegorz Józef Witek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Turza 

9. Józef Franciszek Zygadło, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Turza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Irena Bajorek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzepiennik Biskupi 

2. Katarzyna Margarita Faliszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

3. Elżbieta Koza, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. Rzepiennik 

Biskupi 

4. Elżbieta Maria Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

5. Anna Maria Sterkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Olszyny 



 

 

6. Szymon Sylwester Sykta, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

7. Stanisław Wal, zgłoszony przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

8. Dorota Halina Więckowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rzepiennik Biskupi 

9. Barbara Wanda Zeprzałka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepienniku 

Strzyżewskim, Rzepiennik Strzyżewski 404, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Urszula Bajorek, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W 

DZIESIĄTKĘ”, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

2. Maria Bajorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

3. Dominika Patrycja Gogola, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

4. Anna Halina Kiełtyka, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

5. Szymon Krzysztof Lipa, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turza 

6. Anna Barbara Łątka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

7. Renata Stanisława Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

8. Ewelina Anna Wołkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnów 

9. Sebastian Jan Wszołek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Kołkówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria Brzeżańska-Sroka, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

2. Andrzej Janusz Dziuban, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

3. Bogusława Fudala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

4. Klaudia Karolina Gąsior, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

5. Michał Kucharzyk, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 



 

 

6. Monika Agnieszka Ryndak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepiennik Biskupi 

7. Karolina Magdalena Sterkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Olszyny 

8. Marcin Dawid Sykta, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

9. Justyna Aneta Szpunar, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Rzepienniku Suchym, Rzepiennik 

Suchy 200, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Bąk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Rzepiennik 

Suchy 

2. Damian Stanisław Bąk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzepiennik Suchy 

3. Natalia Bąk, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. Olszyny 

4. Agnieszka Janina Bryndal, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Rzepiennik Suchy 

5. Stanisława Genowefa Kleszyk, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W 

DZIESIĄTKĘ”, zam. Rzepiennik Suchy 

6. Bożena Maria Kowlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

7. Maria Pociecha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

8. Marcin Grzegorz Urbaszewski, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rzepiennik Biskupi 

9. Kornelia Wąsowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Wojciech Bryndal, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Rzepiennik Suchy 

2. Anna Dziuban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszyny 

3. Maria Grażyna Gąsior, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

4. Teresa Ewa Rendak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzepiennik Suchy 

5. Angelika Agnieszka Słowik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rzepiennik Strzyżewski 

6. Weronika Wiktoria Stec, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. Turza 



 

 

7. Edyta Wantuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyny 

8. Gabriela Wąsowska, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

9. Szymon Witek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Rzepiennik 

Strzyżewski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Turzy, Turza 1, 33-167 Turza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Bożena Blicharz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

2. Anna Halina Kawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Turza 

3. Joanna Maria Obstalecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turza 

4. Weronika Aleksandra Ropek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Turza 

5. Jolanta Anna Sorota, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

6. Małgorzata Danuta Wróbel, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. 

Turza 

7. Izabela Karolina Wszołek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rzepiennik Strzyżewski 

8. Magdalena Justyna Zeprzałka, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W 

DZIESIĄTKĘ”, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

9. Dorota Justyna Zygadło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Turza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszek Blicharz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

2. Jakub Adam Brzeżański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

3. Agata Kafel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Turza 

4. Agnieszka Monika Kiełtyka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turza 

5. Andrzej Jan Maczuga, zgłoszony przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, 

zam. Turza 

6. Renata Ewa Maślanka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Turza 

7. Marian Zbigniew Słota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzepiennik Suchy 

8. Agata Edyta Stec, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. Turza 



 

 

9. Kinga Anna Witek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Turza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołkówce, Kołkówka 

59, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Bogusława Baran, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kołkówka 

2. Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. 

Olszyny 

3. Marzena Elżbieta Bryndal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepiennik Biskupi 

4. Maria Fudala, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Kołkówka 

5. Emilia Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Kołkówka 

6. Małgorzata Gucwa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzepiennik Biskupi 

7. Monika Marta Pociecha-Bajorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Rzepiennik 

8. Irena Jadwiga Ryndak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

9. Sławomir Edward Stankowiski, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA, zam. 

Kołkówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Fudala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

2. Bolesław Gąsiorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołkówka 

3. Marian Kawa, zgłoszony przez KWW „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ”, zam. 

Kołkówka 

4. Łukasz Mirosław Kiełtyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

5. Robert Marcin Leszkiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kołkówka 



 

 

6. Kinga Lena Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzepiennik Strzyżewski 

7. Halina Poręba, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA, zam. Kołkówka 

8. Diana Ptak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kołkówka 

9. Jan Zbigniew Wszołek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Kołkówka 

 

 


